

招标控制价费用表

工程名称:新河镇中学校舍维修改造工程

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:宿舍楼装修				第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式		金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)		234635.73
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)		9932.82
2	措施项目费		(2.1+2.2)		188.72
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 1.9%		188.72
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		20000.00
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		20000.00
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		20000.00
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%		2773.24
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4		257597.69
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%		
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%		543.33
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%		23232.69
招标控制价合计			5+6+7+8		281374.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-宿舍楼装修

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		宿舍楼一层				36566.60	1761.63	14.05		
		门窗工程				36566.60	1761.63	14.05		
1	16-49	木门窗拆除	m2	57.6	21.29	1226.30	1022.98			
2	定价	门边修补	樘	24	70.00	1680.00				
3	4-60换	蒸压加气混凝土砌块 墙厚150mm以内^水泥砂浆 M7.5	m3	0.6912	180.05	124.45	84.33	1.43		
4	5-10	现浇混凝土 圈梁、过梁、拱形梁^非泵送商品砼C25	m3	1.0368	612.37	634.91	118.74	0.61		
5	5-140	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	8.64	54.96	474.85	301.36	5.70		
6	5-38	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）8	t	0.048	4585.91	220.12	30.56	1.08		
7	5-48	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）6	t	0.024	5725.02	137.40	30.40	1.31		
8	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	5.76	6.87	39.57	23.67			
9	14-128	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ^二遍	m2	5.76	29.46	169.69	41.99			
10	12-1换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:3	m2	5.76	31.13	179.31	107.60	3.92		
本页小计						4886.60	1761.63	14.05		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-宿舍楼装修

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
11	综合价	钢板防盗门（1000*2400单门、上开玻璃窗、门面1mm，门框1.8mm，门扇80mm厚、含配套合页、门锁（无内反锁）、喷金属漆、上方玻璃固定窗，质量优良，含运输、安装等所有人材机）	m2	57.6	550.00	31680.00				
		宿舍楼二~六层				198069.13	9542.13	76.13		
		门窗工程				198069.13	9542.13	76.13		
12	16-49	木门窗拆除	m2	312	21.29	6642.48	5541.12			
13	定价	门边修补	樘	130	70.00	9100.00				
14	4-60换	蒸压加气混凝土砌块 墙厚150mm以内^水泥砂浆 M7.5	m3	3.744	180.05	674.11	456.77	7.75		
15	5-10	现浇混凝土 圈梁、过梁、拱形梁^非泵送商品砼C25	m3	5.616	612.37	3439.07	643.20	3.31		
16	5-140	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	46.8	54.96	2572.13	1632.38	30.89		
17	5-38	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）8	t	0.26	4585.91	1192.34	165.51	5.86		
18	5-48	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）6	t	0.13	5725.02	744.25	164.65	7.10		
19	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	31.2	6.87	214.34	128.23			
本页小计						56258.72	8731.86	54.91		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-宿舍楼装修

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
20	14-128	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 ~二遍	m2	31.2	29.46	919.15	227.45			
21	12-1换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:3	m2	31.2	31.13	971.26	582.82	21.22		
22	综合价	钢板防盗门（1000*2400单门、上开玻璃窗、门面1mm，门框1.8mm，门扇80mm厚、含配套合页、门锁（无内反锁）、喷金属漆、上方玻璃固定窗，质量优良，含运输、安装等所有人材机）	m2	312	550.00	171600.00				
本页小计						173490.41	810.27	21.22		
合计						234635.73	11303.76	90.18		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-宿舍楼装修

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
本页小计										
合计										

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:宿舍楼装修

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	128.13			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	49.66			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	10.93			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					188.72			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:宿舍楼装修

标段:

第1页 共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价（元）	备注
1	三类人工1	工日	-1.522	177	-269.39	
2	热轧带肋钢筋HRB400 φ8	t	0.314	3689	1158.35	
3	热轧带肋钢筋HRB400 φ6	t	0.157	4002	628.31	
4	镀锌铁丝 φ0.7-1.0	kg	3.283	5.75	18.88	
5	塑料薄膜	m2	44.617	0.2	8.92	
6	圆钉	kg	2.789	6.19	17.26	
7	镀锌铁丝22#	kg	0.100	6.19	0.62	
8	复合硅酸盐水泥PC 32.5R综合	kg	1.663	0.407	0.68	
9	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	359.961	0.482	173.5	
10	黄砂净砂	t	1.612	131	211.17	
11	蒸压砂加气混凝土砌块 B06 A3.5	m3	4.311	7	30.18	
12	非泵送商品混凝土C25	m3	6.719	466	3131.05	
13	乳胶漆（含腻子、底漆面漆） ~二遍	m2	36.960	28	1034.88	
14	耐碱玻璃纤维网格布	m2	38.808	1.77	68.69	
15	水	m3	3.552	5.718	20.31	
16	复合模板综合	m2	12.062	32.7	394.43	
17	木模板	m3	0.120	1681	201.72	
18	门边修补	樘	154.000	70	10780	
19	钢板防盗门（1000*2400单门、上开玻璃窗、门面1mm，门框1.8mm，门扇80mm厚、含配套合页、门锁（无内反锁）、喷金属漆、上方玻璃固定窗，质量优良，含运输、安装等所有人材机）	m2	369.600	550	203280	

主要机械台班一览表

工程名称:宿舍楼装修

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:实验楼装修				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	60422.25
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	23496.30
2	措施项目费		(2.1+2.2)	446.43
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 1.9%	446.43
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	6560.17
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	67428.85
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	1285.25
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	6184.27
招标控制价合计			5+6+7+8	74898.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-实验楼装修

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		实验楼一层				11450.28	5077.03			
		墙面				10660.62	5001.61			
1	16-60	抹灰面铲涂料	m2	206.082	8.26	1702.24	1417.84			
2	14-147	外墙涂料 弹性涂料（含基层腻子）	m2	206.082	43.47	8958.38	3583.77			
		地面				789.66	75.42			
3	11-150	楼梯、台阶踏步防滑条 青铜板（直角） 5×50mm	m	18	43.87	789.66	75.42			
		实验楼二~五层				48971.97	21795.77			
		墙面				45813.33	21494.09			
4	16-60	抹灰面铲涂料	m2	885.624	8.26	7315.25	6093.09			
5	14-147	外墙涂料 弹性涂料（含基层腻子）	m2	885.624	43.47	38498.08	15401.00			
		地面				3158.64	301.68			
6	11-150	楼梯、台阶踏步防滑条 青铜板（直角） 5×50mm	m	72	43.87	3158.64	301.68			
本页小计						60422.25	26872.80			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-实验楼装修

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
合计						60422.25	26872.80			

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-实验楼装修

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
本页小计										
合计										

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:实验楼装修

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	303.10			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	117.48			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	25.85			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					446.43			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:实验楼装修

标段:

第1页 共1页

[illegible]

主要机械台班一览表

工程名称:实验楼装修

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:锅炉房改建				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	42713.47
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	7598.87
2	措施项目费		(2.1+2.2)	7510.10
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	7295.90
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	3674.84
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1)\times1.9\%$	214.20
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times27.92\%$	3147.62
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	53371.19
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料})\times0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1)\times5.47\%$	616.67
8	税金		$(5+6+7)\times9\%$	4858.91
招标控制价合计			$5+6+7+8$	58847.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-锅炉房改建

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
	A. 5	第五章 混凝土及钢筋混凝土工程				12435. 47	1805. 63	45. 12		
1	5-9	现浇混凝土 矩形梁、异形梁、弧形梁^泵送商品砼C30	m3	0. 52	577. 31	300. 20	21. 88	0. 20		
2	5-10换	现浇混凝土 圈梁、过梁、拱形梁^泵送商品混凝土 C30	m3	2. 09	665. 90	1391. 73	239. 37	1. 23		
3	5-16换	现浇混凝土 平板^泵送商品混凝土 C30	m3	5. 31	587. 24	3118. 24	257. 96	3. 98		
4	5-20	现浇混凝土 栏板^泵送商品砼C30	m3	2. 64	707. 51	1867. 83	398. 43	1. 56		
5	5-46	箍筋 圆钢 HPB300 直径（mm以内）10	t	0. 0485	5267. 98	255. 50	57. 55	2. 49		
6	5-38	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）8	t	0. 945	4585. 91	4333. 68	601. 58	21. 28		
7	5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）12	t	0. 1778	4432. 33	788. 07	97. 48	11. 10		
8	5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）18	t	0. 0525	4316. 51	226. 62	28. 78	3. 28		
9	5-92	植筋 钢筋直径（mm以内）18	个	10	15. 36	153. 60	102. 60			
		门窗				10684. 55	618. 06	3. 61		
10	定价	门边修补	樘	1	70. 00	70. 00				
11	4-60换	蒸压加气混凝土砌块 墙厚150mm以内^水泥砂浆 M7. 5	m3	0. 1728	180. 05	31. 11	21. 08	0. 36		
本页小计						12536. 58	1826. 71	45. 48		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-锅炉房改建

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
12	5-10	现浇混凝土 圈梁、过梁、拱形梁 `非泵送商品砼C25	m3	0.2016	612.37	123.45	23.09	0.12		
13	5-140	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	1.68	54.96	92.33	58.60	1.11		
14	5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）14	t	0.012	4349.31	52.19	6.58	0.75		
15	5-38	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径（mm以内）10	t	0.004	4471.67	17.89	2.55	0.09		
16	5-46	箍筋 圆钢 HPB300 直径（mm以内） 6	t	0.004	5267.98	21.07	4.75	0.20		
17	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	1.44	6.87	9.89	5.92			
18	12-1换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚`水泥砂浆 1:3	m2	1.44	31.13	44.83	26.90	0.98		
19	8-41*A0.8换	铝合金门联窗安装`设计为304不 锈钢门联窗	m2	9	724.32	6518.88	182.52			
20	16-50	金属门窗拆除	m2	9	25.13	226.17	188.73			
21	8-41*A0.8换	隔热断桥铝合金平开门安装`设计 为304不锈钢平开门	m2	4.8	724.32	3476.74	97.34			
		墙面				7220.12	3043.29	27.83		
22	14-130	刷无机防霉涂料（工料全价，含 基层腻子）	m2	115.09	29.31	3373.29	750.39			
本页小计						13956.73	1347.37	3.25		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-锅炉房改建

标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
23	12-2换	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:2.5	m2	39.64	40.55	1607.40	1036.19	26.96		
24	12-57换	墙面（干粉型粘结剂）粘贴外墙面砖^水泥砂浆 1:2.5	m2	21.66	103.39	2239.43	1256.71	0.87		
		天棚				3654.95	920.05			
25	14-130	刷无机涂料（工料全价，含基层腻子）	m2	115.09	29.31	3373.29	750.39			
26	11-4换	素水泥浆一道^107胶纯水泥浆	m2	110.89	2.54	281.66	169.66			
		屋面防水				8718.38	2143.54	74.69		
27	9-80+9-82*3换	平面聚合物水泥防水涂料 ^厚1.5 (mm)	m2	50.13	38.51	1930.51	205.53			
28	9-95换	石灰砂浆隔离层^水泥砂浆 1：3	m2	50.13	11.98	600.56	341.89	15.04		
29	9-70	平面高分子卷材 自粘法^一层	m2	67.39	39.37	2653.14	264.17			
30	11-1换	砂浆找平层^水泥砂浆 1:2.5^厚20mm	m2	100.26	20.87	2092.43	1057.74	59.15		
31	10-33	屋面聚苯乙烯泡沫保温板 30mm厚	m2	50.13	28.76	1441.74	274.21	0.50		
本页小计						16220.16	5356.49	102.52		
合计						42713.47	8530.57	151.25		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-锅炉房改建

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
	A. 5	第五章 混凝土及钢筋混凝土工程				5442. 70	2811. 73	170. 92		
1	5-131+5-137*2换	现浇混凝土 矩形梁 复合木模~支模高度4. 8(m)	m2	4. 3	80. 04	344. 17	192. 73	13. 63		
2	5-140	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	15	54. 96	824. 40	523. 20	9. 90		
3	5-144	现浇混凝土 板 复合木模~支模高度3. 6m	m2	44. 27	48. 21	2134. 26	1050. 53	92. 08		
4	5-176	现浇混凝土直形栏板、翻檐模板	m2	35. 23	60. 74	2139. 87	1045. 27	55. 31		
	A. 18	第十八章 脚手架工程				1853. 20	1175. 86	77. 73		
5	18-1	混凝土结构综合脚手架 檐高7m以内 ~层高6m以内	m2	54. 54	22. 28	1215. 15	735. 74	57. 27		
6	18-47	满堂脚手架 ~基本层3. 6m~5. 2m	m2	47. 58	13. 41	638. 05	440. 12	20. 46		
本页小计						7295. 90	3987. 59	248. 65		
合计						7295. 90	3987. 59	248. 65		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:锅炉房改建

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	145.43			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	56.37			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	12.40			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					214.20			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:锅炉房改建

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	三类人工（仅取费用）	工日	-8.476	177	-1500.25	
2	刷无机防霉涂料(含人材机)	m2	230.180	28	6445.04	
3	热轧带肋钢筋HRB400 Φ8	t	0.964	3689	3556.2	
4	热轧带肋钢筋HRB400 Φ10	t	0.004	3577	14.31	
5	热轧带肋钢筋HRB400 Φ12	t	0.182	3552	646.46	
6	热轧带肋钢筋HRB400 Φ18	t	0.054	3439	185.71	
7	热轧带肋钢筋HRB400 Φ14	t	0.012	3471	41.65	
8	镀锌铁丝 Φ0.7-1.0	kg	6.765	5.75	38.9	
9	热轧光圆钢筋HPB300 Φ10	t	0.049	3652	178.95	
10	热轧光圆钢筋HPB300 Φ6	t	0.004	3652	14.61	
11	塑料薄膜	m2	61.878	0.2	12.38	
12	镀锌铁丝8#	kg	0.300	5.75	1.73	
13	圆钉	kg	5.733	6.19	35.49	
14	镀锌铁丝18#	kg	2.936	6.19	18.17	
15	镀锌铁丝22#	kg	0.118	6.19	0.73	
16	复合硅酸盐水泥PC 32.5R综合	kg	1.686	0.407	0.69	
17	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	1680.404	0.482	809.95	
18	白色硅酸盐水泥425#、二级白度	kg	4.462	0.708	3.16	
19	黄砂净砂	t	4.553	131	596.44	
20	蒸压砂加气混凝土砌块B06 A3.5	m3	0.168	7	1.18	
21	泵送商品混凝土C30	m3	10.665	519	5535.14	
22	非泵送商品混凝土C25	m3	0.204	466	95.06	
23	聚合物粘结砂浆	kg	73.631	1.15	84.68	
24	瓷质外墙砖60*200	m2	18.495	22.12	409.11	
25	304不锈钢平开门	m2	4.800	700	3360	
26	304不锈钢门联窗	m2	9.000	700	6300	
27	聚合物水泥基复合防水涂料JS I型	kg	157.910	10.62	1677	
28	耐碱玻璃纤维网格布	m2	1.512	1.77	2.68	
29	挤塑聚苯板 δ 30阻燃B1	m2	51.133	19.92	1018.57	

主要材料和工程设备一览表

工程名称:锅炉房改建

标段:

第2页 共2页

[illegible]

主要机械台班一览表

工程名称:锅炉房改建

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:西大门修补				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	10032.39
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	1273.23
2	措施项目费		(2.1+2.2)	24.19
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 1.9%	24.19
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	355.49
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	10412.07
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	69.65
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	943.35
招标控制价合计			5+6+7+8	11425.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-西大门修补

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		地面				3660.11	1281.58	4.37		
1	11-5+11-6*-5换	细石混凝土找平层`非泵送细石商品混凝土 C30`厚25 (mm)	m2	51.684	29.17	1507.62	687.40	1.03		
2	17-189换	现浇混凝土坡道`非泵送细石商品混凝土 C30	m2	16.695	128.93	2152.49	594.18	3.34		
		门窗				6372.28	170.35			
3	8-41*A0.8换	隔热断桥铝合金平开门安装`设计为304不锈钢平开门	m2	2.64	724.32	1912.20	53.54			
4	8-41*A0.8换	隔热断桥铝合金平开折叠门安装`设计为304不锈钢折叠门	m2	5.76	774.32	4460.08	116.81			
本页小计						10032.39	1451.93	4.37		
合计						10032.39	1451.93	4.37		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-西大门修补

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
本页小计										
合计										

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:西大门修补

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	16.42			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	6.37			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	1.40			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					24.19			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:西大门修补

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:包干费				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	10000.00
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 1.9%	
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	10000.00
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	900.00
招标控制价合计			5+6+7+8	10900.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-包干费

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		其他				10000.00				
1	包干价	本工程锅炉房拆除、所有垃圾清理、成品保护及二次运输费用（包干）	项	1	10000.00	10000.00				
本页小计						10000.00				
合计						10000.00				

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-包干费

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
本页小计										
合计										

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:包干费

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29				
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5				
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11				
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计								

主要材料和工程设备一览表

工程名称:包干费

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:电气				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	1365.67
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	416.21
2	措施项目费		(2.1+2.2)	29.58
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	19.28
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	4.16
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1)\times 2.45\%$	10.30
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 30.63\%$	128.76
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	1524.01
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料})\times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1)\times 6.81\%$	28.63
8	税金		$(5+6+7)\times 9\%$	139.74
招标控制价合计			$5+6+7+8$	1692.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-电气

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		电气				1365.67	477.82			
1	4-11-144	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 公称直径（mm）20	m	50	7.27	363.50	224.50			
2	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 WDZC-BYJ2.5	m	130	2.83	367.90	91.00			
3	4-12-5	穿照明线 铜芯导线截面 WDZC-BYJR2.5	m	68	3.02	205.36	47.60			
4	4-13-204	荧光灯具安装 日光灯35w	套	2	94.91	189.82	34.54			
5	4-13-204	荧光灯具安装 日光灯24w	套	2	74.71	149.42	34.54			
6	4-13-301	单控单联开关	套	2	13.50	27.00	15.20			
7	4-13-301	单控双联开关	套	1	15.57	15.57	7.60			
8	4-11-212	暗装接线盒	个	4	6.84	27.36	12.76			
9	4-11-211	开关盒、插座盒安装	个	3	6.58	19.74	10.08			
本页小计						1365.67	477.82			
合计						1365.67	477.82			

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-电气

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
1	13-2-4	脚手架搭拆费第四册	工日	3.08406	6.25	19.28	4.78			
本页小计						19.28	4.78			
合计						19.28	4.78			

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:电气

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
1	Z03130200801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	2.06	8.66			
2	031302004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.26	1.09			
3	031302005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.13	0.55			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					10.30			

主要材料和工程设备一览表

工程名称:电气

标段:

第1页 共1页

[illegible]

